UBND TỈNH QUẢNG NAM
THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh
V/v đăng ký danh sách học lớp Bồi
dưỡng kiến thức và kỹ năng kiểm soát
tài sản, thu nhập của người có chức vụ,
quyền hạn Khóa 01-2023 theo hình
thức trực tuyến

                    Kính gửi:
- Thanh tra các sở, ban, ngành, huyện, thị xã, thành phố;
- Các Phòng Nghiệp vụ thuộc Thanh tra tỉnh.

Ngày 13/11/2023, Trường Cán bộ Thanh tra có Công văn số 743/TCBTT-ĐT
về việc tổ chức lớp Bồi dưỡng kiến thức và kỹ năng kiểm soát tài sản, thu nhập của
người có chức vụ, quyền hạn Khóa 01-2023 theo hình thức trực tuyến.

Thanh tra tỉnh đề nghị Thanh tra các sở, ban, ngành, huyện, thị xã, thành phố,
các Phòng Nghiệp vụ thuộc Thanh tra tỉnh căn cứ nhu cầu thực tế của đơn vị, địa
phương, lập danh sách đăng ký cán bộ, công chức tham gia lớp Bồi dưỡng kiến thức
và kỹ năng kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn (theo mẫu
danh sách gửi kèm Công văn này) và gửi về Thanh tra tỉnh trước ngày 27/11/2023.

Thanh tra tỉnh đề nghị Thanh tra các sở, ban, ngành, huyện, thị xã, thành phố,
các Phòng Nghiệp vụ thuộc Thanh tra tỉnh triển khai thực hiện./.

(Gửi kèm Công văn số 743/TCBTT-ĐT ngày 13/11/2023 của Trường Cán bộ
Thanh tra về việc tổ chức lớp Bồi dưỡng kiến thức và kỹ năng kiểm soát tài sản, thu
nhập của người có chức vụ, quyền hạn Khóa 01-2023 theo hình thức trực tuyến).
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

CHÁNH THANH TRA

#ChuKyLanhDao

TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THAM DỰ
Lớp Bồi dưỡng kiến thức và kỹ năng kiểm soát tài sản, thu nhập

của người có chức vụ, quyền hạn Khóa 01-2023
Tổ chức trực tuyến, từ ngày 12/12/2023 đến ngày 14/12/2023

(Kèm theo Công văn số           /TTT-VP ngày       /11/2023 của Thanh tra tỉnh Quảng Nam)

………., ngày        tháng 11 năm 2023
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

TT Họ và tên Ngày, tháng
năm sinh Đơn vị công tác

Số điện thoại kết
nối zalo

(bắt buộc)
Địa chỉ email (bắt buộc) Ghi chú

1

2

		2023-11-22T10:54:15+0700
	Quảng Nam

		2023-11-22T10:56:04+0700
	Quảng Nam

		2023-11-22T10:56:08+0700
	Quảng Nam

		2023-11-22T10:56:09+0700
	Quảng Nam

		2023-11-22T10:56:09+0700
	Quảng Nam